Agrego que la actora ha tenido que remitir cartas documentos, las cuales
han sido devueltas sin diligenciar por no encontrarse a la entidad bancaria de autos en la dirección
brindada y/o página web de la misma. Por lo expuesto considero que rubro daño moral, debe prospe
rar por la suma de $ 250.000 (pesos doscientos cincuenta mil).

A este importe deberán adicionarse intereses calculados con la tasa activa para descuentos de
documentos de treinta días del Banco de la Nación Argentina, desde la fecha de la presente
resolución hasta su efectivo pago.-

3.b) Daño Punitivo: La actora reclama este rubro, conceptualizando el mismo, pero sin estimar un